
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.wco.pl 

 

Poznań: Usługa naprawy i bieżącej konserwacji drzwi 

osłonowych w ilości 16 sztuk oraz parawanu osłonowego. 

Numer ogłoszenia: 269043 - 2012; data zamieszczenia: 19.12.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wielkopolskie Centrum Onkologii , ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. 

wielkopolskie, tel. 061 8540500, faks 061 8521948. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wco.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa naprawy i bieżącej konserwacji 

drzwi osłonowych w ilości 16 sztuk oraz parawanu osłonowego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Okresowe przeglądy 

pogwarancyjne i naprawy drzwi osłonowych zainstalowanych w Wielkopolskim Centrum Onkologii: 

1. Nr 01 seria 42/07, pomieszczenie TOMOTERAPIA nr pom. 0320 2. Nr 02 seria 42/07, 

pomieszczenie CLINAC V, nr pom. 0325 3. Nr 03 seria 42/07, pomieszczenie CLINAC VI, nr pom. 

0326 4. Nr 04 seria 42/07, pomieszczenie sterownia PET, nr pom. 1312 5. Nr 05 seria 42/07, 

pomieszczenie skaner PET, nr pom. 1312 6. Nr 06 seria 42/07, pomieszczenie symulator kor., nr 

pom. 0314 7. Nr 07 seria 42/07, pomieszczenia symulator ster, nr pom. 0314 8. Nr 08 seria 42/07, 

pomieszczenie poczekalnia PET, nr pom. 1307 9. Nr 09 seria 42/07, pomieszczenie 

GAMMAKAMER, nr pom. 1308 10. Drzwi osłonowe nr ZdAJ 11/2002 11. Drzwi osłonowe nr ZdAJ 

http://www.wco.pl/


12/2002 12. Drzwi osłonowe nr ZdAJ 13/2002 13. Drzwi osłonowe zewnętrzne do pomieszczenia 

Somatom Sensation Open 14. Drzwi osłonowe wewnętrzne do pomieszczenia Somatom Sensation 

Open 15. Drzwi osłonowe zewnętrzne do pomieszczenia Somatom Emotion Duo 16. Drzwi 

osłonowe do pomieszczenia Clinac 600 nr 1/2005- uruchomienie i przeglądy 17. Drzwi osłonowe 

do pomieszczenia CyberKnife nr 2/2005- uruchomienie i przeglądy 18. Parawan osłonowy 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej 

specyfikacji.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: kwota wadium nie wymagana 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu 

wykazania spełnienia w/w warunku należy złożyć: Oświadczenie o spełnieniu warunku 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie 

spełnia/nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu wykazania spełnienia w/w warunku należy złożyć: Oświadczenie o spełnieniu 

warunku Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na 

zasadzie spełnia/ nie spełnia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym. W celu wykazania 

spełnienia ww. warunku należy złożyć: Oświadczenie o spełnieniu warunków. Ocena 

spełniania warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W celu 

wykazania spełnienia ww. warunku należy złożyć: 1.Oświadczenie o spełnieniu 

warunków . 2.Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 

i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakres 

wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 

tymi osobami, wg wzoru stanowiącego załącznik 6. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do żądania na każdym etapie postępowania wglądu do dokumentów 

potwierdzających kwalifikacje (np. certyfikaty) osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia ich na 

żądanie Zamawiającego w ciągu 48 godzin. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki i 

wymagania określone wart. 22 ust. 1 ww. ustawy. W celu wykazania spełnienia ww. 

warunku należy złożyć: Oświadczenie o spełnieniu warunku Ocena spełniania 

warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 



POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  



III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy wg załącznika nr 1; 2. Formularz cenowy wg załącznika nr 2; 3 

Pełnomocnictwo do podpisania oferty. Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty tylko w 

przypadku, gdy oferta jest podpisania przez osobę nie figurującą w rejestrze lub wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej. Brak podpisu na ofercie lub podpisanie oferty przez osobę do 

tego nieupoważnioną spowoduje konieczność odrzucenia oferty. W przypadku składnia oferty 

przez podmioty występujące wspólnie, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania 

ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 

umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego jeżeli oferta nie jest podpisana przez 

wszystkich Wykonawców występujących wspólnie. Postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego nie jest postępowaniem sądowym, stwierdzić należy, że złożenie dokumentu 

pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii przez pełnomocnika wykonawcy w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie podlega opłacie skarbowej; 4. Załączenie 

opisu czynności serwisowych; 5. Załączenie wypełnionego załącznika nr 8 do siwz Obsługa 

serwisowa / Warunki gwarancji i serwisu; 6. W chwili zawarcia umowy zamawiający wymaga aby 

wybrany Wykonawca podpisał PROTOKOŁ KOORDYNACYJNY - zał. 9 - dokument nie wymagany 

w ofercie; 7. Oświadczenie o przekazaniu części zamówienia podwykonawcom wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 10 do specyfikacji. Stosownie do dyspozycji art. 36 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych - Zamawiający nie określa, która część zamówienia nie może być 

powierzona podwykonawcom. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wco.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wielkopolskie 

Centrum Onkologii ul. Garbary 15, Poznań Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia pok. 028D, I 

piętro, Kantor Cegielskiego. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

28.12.2012 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, Poznań 

pokój 3089 (Kancelaria - III piętro), w dni robocze, w godzinach od 7.30 do 14.30 w siedzibie 

Zamawiającego w Poznaniu, ul. Garbary 15. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


